附件1：报名表
[bookmark: _GoBack]         南宁轨道交通互联网票务系统运营权市场评估项目报名表
	报名单位
	联系人
	联系电话
	备注

                                                   单位名称（加盖公章）：
                                                   日期：****年**月**日

附件2：用户需求
（1）供货期、服务要求、质保期、支付方式、履约担保（如有）等方面的要求
（2）需求清单

附件3
需提报的文件目录
1、法定代表人资格证明书
2、授权委托书
3、营业执照副本复印件（加盖法人单位公章，原件备查）
4、税务登记证、组织机构代码证复印件（加盖法人单位公章，原件备查；已“三证合一”的可不提供）
5、报价表（法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章）
6、其他资料（谈判申请人认为需提供的材料）
[image: ]

第1页/共6页
法定代表人资格证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：年月日

经营期限：

姓    名： 性别：年龄： 职务：

系          （谈判申请人单位名称）         的法定代表人。
特此证明。
                           谈判申请人：     （签字盖公章）
                                  日  期：年月日
	法定代表人身份证复印件（正反两面；也可另附页身份证复印件；加盖法人单位公章）：

授权委托书

本授权委托书声明：我   （姓名）    系（谈判申请人名称）的法定代表人，现授权委托(谈判申请人名称)        的   （姓名）  为我公司代理人，以本公司名义参加                 南宁轨道交通互联网票务系统运营权市场评估项目谈判活动。代理人在谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以确认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：性别：年龄：
单位：部门：职务：
比选申请人：（盖章）

法定代表人：（签字、盖章）
日期：年月日
	代理人身份证复印件（正反两面；也可另附页身份证复印件；加盖法人单位公章）：

image1.jpeg
‘ﬁ\ AT HIBXIBSHBIRKR(E AT

NANNING RAIL TRANSIT GROUP CO., LTD.